
 
2025年 8月 19日 

お客様各位 
株式会社エニイワイヤ 

 

弊社製品価格改定のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、エニイワイヤ製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
首記の件、22年度以降、銅・銀等の素材価格の高騰、半導体、電子部品といった主要

部材の価格が値上がりを続けていること、また最低賃金の継続的な上昇による人件費増や
他コストの増等もあり、弊社もそれらの影響を大きく受けています。 
かかる状況を踏まえ、継続した製品安定供給と中期的な競争力獲得のため、弊社及び弊

社協力会社における調達部品の安定確保と健全な製品供給体制維持、並びに製品開発を持
続的に推進すべく、下記のとおり、価格改定を実施させていただくことといたしました。 
何卒、ご理解とご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
今後ともお客様にとって有益な製品のご提供、並びに各種サービスの向上に努めて参り

ますので、引続きご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

価格改定の概要 

※デジタルターミナルには、センサやアンプ、オプション品を含みます 
※圧着工具、アドレスライタ、ターミネータ、ASLINKフィルタは＋２０％です 

 
 
＜お客様からのお問い合わせ先＞  

◆ 本社（代表） TEL 075-956-1611  FAX 075-956-1613 
◆ 東日本営業所 TEL 03-5209-5711  FAX 03-5209-5713 
◆ 西日本営業所 TEL 075-956-4911  FAX 075-956-1613 
◆ 中部営業所 TEL 052-723-4611  FAX 052-723-4683 
◆ 九州営業所 TEL 092-724-3711  FAX 092-724-3713 

 
以上 

対象製品 価格改定率 価格改定時期 
マスタ／ブリッジ ＋２０％ 

2025年 11月 1日
受注分から 

デジタルターミナル（ポカよけ除く） ＋１０％ 
アナログターミナル ＋１０％ 
ポカよけ ＋１５％ 
コネクタ類 ＋２０％ 
ケーブル類 ＋３０％ 


	◆ 本社（代表） TEL　075-956-1611　　FAX　075-956-1613

